
   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
25/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 25/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*0R2A11PXLEHT9OG76NRZ9SEVY3G5NM2H*
0R2A11PXLEHT9OG76NRZ9SEVY3G5NM2H

Data creació còpia:
26/03/2025 07:14:18

Pàgina 1 de 4

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-22 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

1 / 4 
 

 

Aprovació de la despesa, resolució d’adjudicació i exclusió AOC-
2025-22 
 

Expedient AOC-2025-22 Modalitat Contracte Públic 

Unitat 
promotora 

Subdirecció d'Organització 

Procediment Contracte menor Tipus  Serveis 

Objecte Servei de coaching/mentoring en habilitats directives i de gestió, per 
a màxim 14 treballadors/es del Consorci AOC 

 
 

 Import base € IVA € Import amb IVA € 

Pressupost licitació 11.760,00 0,00 11.760,00 

Núm. de reserva A550359403 

 
 
Antecedents  
 
1. En data 12 de febrer de 2025, s’emet memòria justificativa del contracte menor per a la 
contractació del “Servei de coaching/mentoring en habilitats directives i de gestió, per 
a màxim 14 treballadors/es del Consorci AOC”, pel Subdirector d'Organització. 
  
2. En data 12 de febrer de 2025, es publica l’anunci de licitació al perfil del contractant del 
Consorci AOC. 
 
3. Finalitzat el termini per presentar ofertes, 26 de febrer de 2025, van presentar oferta les 
següents empreses d’acord amb el certificat de l’eina del sobre digital: 
 

 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
25/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 25/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*0R2A11PXLEHT9OG76NRZ9SEVY3G5NM2H*
0R2A11PXLEHT9OG76NRZ9SEVY3G5NM2H

Data creació còpia:
26/03/2025 07:14:18

Pàgina 2 de 4

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-22 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

2 / 4 
 

 

 
 
4. En data 25 de febrer de 2025, El Sr. Enric Bergonyó es posa en contacte amb el Consorci 
AOC per tal de fer constar quina de les 2 ofertes presentades es la que s’ha de tenir en 
consideració com a vàlida per part de l’òrgan de contractació. Indica que la correcte es la que 
té numero de registre d’entrada E2025003683, presentada en data 25 de febrer de 2025 a les 
15:13:58 hores, s’entendrà doncs com a no presentada l’altre i no s’obriran els documents que 
la conformen. 
 

5. En data 21 de març de 2025, s’emet informe de valoració d’ofertes, exclusió d’ofertes i 
proposta d’adjudicació, per la cap de Recursos Humans i gestió interna de la Subdirecció 
d’Organització del Consorci AOC.  

El referit informe es troba publicat al perfil del contractant del Consorci AOC, en ell es pot 
consultar el detall de totes les valoracions atorgades a les empreses licitadores d’acord amb 
els criteris de valoració previstos a la memòria justificativa: 
https://contractaciopublica.cat/ca/detall-publicacio/b56030a6-2df5-4e9e-931e-
d39bc32611b2/300408253 

 
En l’informe també consta el detall de l’empresa licitadora que s’ha hagut d’excloure la seva 
oferta, d’acord amb el literal següent:  
 
“4. Proposta d’exclusió de licitadors 

 
Malauradament, l’oferta econòmica d’una empresa licitadora no s’ajusta al que es demanava 
en la memòria justificativa, el qual comporta no poder realitzar una valoració en igualtat de 
condicions amb la resta de les propostes presentades. Conseqüentment es proposa 
l’exclusió de l’empresa licitadora Society and Neurobusiness experience degut a que no 
ha presentat un preu/hora, sinó que ha presentat un import total, essent que a la memòria 
publicada en l’apartat de presentació d’ofertes exposa clarament que l’oferta econòmica es 
valorarà un únic preu màxim per hora de 210 euros sense IVA” 
 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
25/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 25/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*0R2A11PXLEHT9OG76NRZ9SEVY3G5NM2H*
0R2A11PXLEHT9OG76NRZ9SEVY3G5NM2H

Data creació còpia:
26/03/2025 07:14:18

Pàgina 3 de 4

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-22 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

3 / 4 
 

 

6. En data 21 de març de 2025, s’efectua requeriment a l’empresa proposada adjudicatària 
per tal de que en el termini de 3 dies hàbils aporti la documentació referent a l’encàrrec de 
tractament, juntament amb els annexes aportats amb la oferta, degudament emplenats i 
signats.  
 
7. L’empresa PROJE PITAGORA, SL aporta la documentació requerida en termini i la 
delegada de protecció de dades del Consorci AOC dona el seu vist-i-plau a fi de poder 
adjudicar l’esmentat contracte. 

 
Fonaments de dret 
 
D’acord amb el que estableix l’article 84 del Reial decret 1098/2001, de 12 d'octubre, pel 
qual s'aprova el Reglament general de la Llei de contractes de les administracions 
públiques. 
 
D’acord amb el que estableix l’article 118, 131 i 150 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 
directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014. 
  
Articles 19 i 20 de les Normes d’execució del pressupost general del Consorci Administració 
Oberta de Catalunya. 
 
En virtut de la competència que m’atribueix la legislació vigent, 
 
 

RESOLC: 
 
Primer.- Excloure de la present licitació a l’empresa SOCIETY AND NEUROBUSINESS 
EXPERIENCE, SL amb NIF B67265173, atès que no ha presentat un preu/hora tal i com es 
demanava a la memòria justificativa del contracte, sinó que ha presentat un import total, fet 
que comporta no poder realitzar una valoració en igualtat de condicions amb la resta de les 
propostes presentades. 
 
Segon.- Aprovar l’expedient de contracte menor que es proposa i autoritzar-ne la despesa i 
l'adjudicació que s’assenyala a continuació: 
 

Empresa 
adjudicatària 

PROJE PITAGORA, SL  NIF: B64192263 

Pressupost de 
licitació 

Import base € IVA € Import amb IVA € 

11.760,00 0,00 11.760,00 

Import adjudicació 
(cal atendre a la 
oferta presentada 

140 euros per hora sense IVA 
(amb el límit màxim establert en el pressupost de licitació 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
25/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 25/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*0R2A11PXLEHT9OG76NRZ9SEVY3G5NM2H*
0R2A11PXLEHT9OG76NRZ9SEVY3G5NM2H

Data creació còpia:
26/03/2025 07:14:18

Pàgina 4 de 4

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-22 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

4 / 4 
 

 

per PROJE 
PITAGORA, SL) 

Termini d’execució 
Des de l’autorització de la despesa fins  

 
a 31 de desembre de 2025 

 
 
Tercer.- Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents, d’acord 
amb el que disposa la legislació vigent en matèria de contractació pública i de procediment 
administratiu. 
 
 
El director gerent del Consorci AOC,  
 
 
Miquel Estapé i Valls 

 


